Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 10,847.76

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 15,545.24

Total 26,393.00

**Veintiseis  mil trescientos noventa y tres con 00/100 (26,393.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0008.1046-Versión 2 26,393.00

Monto de Compromiso
23/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101019921 CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS 26,393.00

Total 26,393.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: